PORTARIA Nº 076/2023

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1 º - Decretar ponto facultativo o dia 13 de outubro de 2023, em
razão do Feriado Nacional do dia 12 de outubro - "DIA DE NOSSA SENHORA
APARECIDA"; considerando o Decreto do Executivo nº 26/2023.

Art. 2° - Havendo necessidade, o Presidente poderá convocar os
servidores para retornar ao trabalho no período da dispensa.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 1 O de outubro de 2023.

LEONARDÔ · \ iisR sA@C O-=EN\~~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735~790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 8 WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @ @CAMARAMUNICIPALSLM

01':?Ul

R •. , •.

rt. lo Ftca.es
da Mata pára,o

rt. lo
aíeros à

uMno >Ue ~02) ntuJtuf'licípio d,
m\Snkipal dfreta e·i1tdireta.

pr~serva.çao e o.tvncfon;ime'nto dos serviços essenciais

l't •. Jo Este: Otcreto entra cm vigor na data. d